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60 m prepone M 13:00

staza visina ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat plasman

2 0.991 Jevtić Marko M40 04.01.1980. SMD

4 0.914 Šapić Darko M50 16.07.1972. OAK

6 0.762 Ivetić Velimir M75 23.01.1946. VEB

60 m prepone W 13:00

staza visina ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat plasman

8 0.762 Panagoiotidou Maria W40 18.11.1979. GRE

3000 m M 13:10

pozicija BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat plasman

1. GRUPA 13:10

1 3 Božović Petar M35 19.03.1984. MLU

2 32 Stanković Mirko M35 13.04.1984. PAP

3 1 Aleksić Dalibor M40 10.04.1979. VAK

4 69 Silađi Aleksandar M40 19.01.1983. HMK

5 2 Bolesnikov Vanja M45 18.12.1974. APA

6 51 Leontijević Slobodan M50 18.11.1970. MLA

7 61 Petrušić Veselin M50 16.09.1972. MNE

2. GRUPA 13:25

1 15 Miladinović Slavoljub M55 15.11.1965. MNE

2 21 Orbović Ljubiša M60 02.04.1959. VEB

3 52 Lučić Milovan M65 01.04.1957. MLA

4 46 Milekić Nenad M65 29.03.1954. VEB

5 4 Ćalasan Branislav M80 14.06.1941. VEB

3000 m W 13:25

pozicija BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat plasman

1 42 Miladinović Nada W40 31.05.1979. MNE

2 41 Maraginni Shristina W50 15.11.1972. GRE

3 44 Živković Svetlana W55 19.01.1967. KRA

60 m W 13:50

staza BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat plasman

2 Stošić Aleksandra W35 21.08.1988. VMV

3 Panagoiotidou Maria W40 18.11.1979. GRE

4 Topić Dušica W40 11.01.1982. DUL

5 Mastoridou Sofia W45 21.02.1977. GRE

6 Marković Dragana W55 02.06.1967. ABB

7 Savković Mica W60 24.09.1963. SLČ

60 m M 13:53

staza BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat plasman

1. GRUPA 13:53

2 Smirnov Andrei M35 25.07.1986. RUS VK

3 Panić Marko M35 05.06.1987. AŠKT

4 Elola Šarić Sergej M40 11.04.1982. VEB

5 Mišković Aleksandar M40 03.04.1980. SEN

6 Srećković Vladan M40 19.02.1980. MLA

7 Kiralj Zoltan M45 11.12.1978. SEN

2. GRUPA 13:56

1 Chatioakei Midis Charalampos M50 11.01.1972. GRE

2 Rusov Dragiša M50 10.03.1972. BKL

3 Radovanov Stevan M55 13.11.1964. BLD

4 Truscheci Ilaru M55 09.02.1966. ROU

5 Lazić Boško M60 03.02.1961. VGM

6 Solar Zoran M60 17.05.1959. VEB

7 Nedeljković Radosav M65 20.04.1954. SMD

3. GRUPA 13:59

1 Novaković Nebojša M70 28.02.1954. VGM

2 Planić Vinko M70 23.10.1952. VEB

3 Ivetić Velimir M75 23.01.1946. VEB

4 Luković Dragan M75 24.04.1948. ČAČ

5 Milošević Milovan M75 08.08.1946. KRA

6 Sekulić Lazar M75 04.03.1948. MNE

7 Matijević Milan M85 13.01.1935. KRA



800 m M 14:05

pozicija BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat plasman

1. GRUPA 14:05

1 31 Stanišić Srđan U18 04.09.2007. BIH VK

2 3 Božović Petar M35 19.03.1984. MLU

3 32 Stanković Mirko M35 13.04.1984. PAP

4 53 Mačkić Nikola M40 01.04.1982. MLA

5 18 Mladenović Blagoje M45 13.03.1979. PRI

6 60 Nenadov Petar M45 29.08.1974. BKL

7 25 Savković Dragan M45 10.10.1975. KRA

8 86 Stojanović Zoran M45 19.06.1975. DTPM

2. GRUPA 14:10

1 5 Đorović Jelenko M55 16.09.1967. MLA

2 16 Miletić Petar M60 15.04.1962. KRA

3 17 Mirković Radomir M60 20.06.1960. VEB

4 38 Šljivić Aleksandar M80 22.06.1941. VEB

800 m W 14:10

pozicija BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat plasman

1 42 Miladinović Nada W40 31.05.1979. MNE

2 41 Maraginni Shristina W50 15.11.1972. GRE

200 m W 14:17

staza BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat plasman

1. GRUPA 14:17

1 Stošić Aleksandra W35 21.08.1988. VMV

2 Panagoiotidou Maria W40 18.11.1979. GRE

3 Mastoridou Sofia W45 21.02.1977. GRE

2. GRUPA 14:21

1 Živković Svetlana W55 19.01.1967. KRA

2 Janković Snežana W65 12.10.1956. SMD

3 Verica Disić W65 04.12.1956. SMD

200 m M 14:25

staza BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat plasman

1. GRUPA 14:25

1 Panić Marko M35 05.06.1987. AŠKT

2 Romanakis Athanasios M35 23.11.1985. GRE

3 Smirnov Andrei M35 25.07.1986. RUS VK

2. GRUPA 14:29

1 Elola Šarić Sergej M40 11.04.1982. VEB

2 Mišković Aleksandar M40 03.04.1980. SEN

3 Srećković Vladan M40 19.02.1980. MLA

4 Truscheci Ilaru M55 09.02.1966. ROU

3. GRUPA 14:33

1 Habibović Nenad M45 09.03.1974. VAK

2 Nešović Dragan M45 23.11.1977. KRA

3 Savković Dragan M45 10.10.1975. KRA

4 Vrhovac Dalibor M45 29.09.1976. VEB

4. GRUPA 14:37

1 Chatioakei Midis Charalampos M50 11.01.1972. GRE

2 Košutić Gligor M50 24.06.1972. VEB

3 Rusov Dragiša M50 10.03.1972. BKL

4 Šapić Darko M50 16.07.1972. OAK

5. GRUPA 14:41

1 Lazić Boško M60 03.02.1961. VGM

2 Mihailović Miroslav M60 12.02.1960. VEB

3 Savković Dragan M60 02.06.1962. SLČ

4 Solar Zoran M60 17.05.1959. VEB

6. GRUPA 14:46

1 Novaković Nebojša M70 28.02.1954. VGM

2 Ivetić Velimir M75 23.01.1946. VEB

3 Luković Dragan M75 24.04.1948. ČAČ

4 Sekulić Lazar M75 04.03.1948. MNE



1500 m M 14:55

pozicija BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat plasman

1. GRUPA 14:55

1 3 Božović Petar M35 19.03.1984. MLU

2 33 Stefanović Marjan M35 28.11.1985. LES

3 1 Aleksić Dalibor M40 10.04.1979. VAK

4 53 Mačkić Nikola M40 01.04.1982. MLA

5 25 Savković Dragan M45 10.10.1975. KRA

6 86 Stojanović Zoran M45 19.06.1975. DTPM

7 61 Petrušić Veselin M50 16.09.1972. MNE

8 9 Ilinčić Zoran M55 14.05.1965. ATV

9 15 Miladinović Slavoljub M55 15.11.1965. MNE

10 24 Radovanov Stevan M55 13.11.1964. BLD

2. GRUPA 15:05

1 17 Mirković Radomir M60 20.06.1960. VEB

2 21 Orbović Ljubiša M60 02.04.1959. VEB

3 77 Stefanović Nebojša M60 28.10.1963. DUL

4 85 Stevanović Ljuba M65 30.04.1957. VEB

5 46 Milekić Nenad M65 29.03.1954. VEB

1500 m W 15:05

pozicija BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat plasman

1 42 Miladinović Nada W40 31.05.1979. MNE

2 41 Maraginni Shristina W50 15.11.1972. GRE

3 40 Janković Snežana W65 12.10.1956. SMD

400 m M 15:20

staza BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat plasman

1. GRUPA 15:20

1 71 Smirnov Andrei M35 25.07.1986. RUS VK

2 33 Stefanović Marjan M35 28.11.1985. LES

3 48 Elola Šarić Sergej M40 11.04.1982. VEB

4 14 Marić Kristijan U20 08.11.2005. BIH VK

2. GRUPA 15:24

1 50 Kiralj Zoltan M45 11.12.1978. SEN

2 2 Bolesnikov Vanja M45 18.12.1974. APA

3 8 Habibović Nenad M45 09.03.1974. VAK

4 20 Nešović Dragan M45 23.11.1977. KRA

3. GRUPA 15:28

1 18 Mladenović Blagoje M45 13.03.1979. PRI

2 37 Stupar Dušan M50 09.07.1973. BKL

3 5 Đorović Jelenko M55 16.09.1967. MLA

4 87 Truscheci Ilaru M55 09.02.1966. ROU

4. GRUPA 15:32

1 17 Mirković Radomir M60 20.06.1960. VEB

2 62 Savković Dragan M60 02.06.1962. SLČ

3 73 Solar Zoran M60 17.05.1959. VEB

5. GRUPA 15:36

1 85 Stevanović Ljuba M65 30.04.1957. VEB

2 64 Sekulić Lazar M75 04.03.1948. MNE

3 4 Ćalasan Branislav M80 14.06.1941. VEB

3000 m hodanje M 15:45

pozicija BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat plasman

1 51 Leontijević Slobodan M50 18.11.1970. MLA

2 61 Petrušić Veselin M50 16.09.1972. MNE

3 49 Grigorov Jordan M55 26.11.1967. BLD

4 22 Ostojić Milan M55 16.07.1967. MLA

5 24 Radovanov Stevan M55 13.11.1964. BLD

6 77 Stefanović Nebojša M60 28.10.1963. DUL

7 85 Stevanović Ljuba M65 30.04.1957. VEB

8 38 Šljivić Aleksandar M80 22.06.1941. VEB

3000 m hodanje W 15:45

pozicija BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat plasman

1 43 Topić Dušica W40 11.01.1982. DUL



TROSKOK M 13:00

pozicija daska ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat plasman

1 Vasilov Igor M40 12.12.1979. BLD

2 Antić Dušan M45 13.10.1978. VŽJ

3 Stupar Dušan M50 09.07.1973. BKL

4 Kubat Andrija M55 03.02.1967. VGM

5 Vojnović Blaža M55 01.06.1965. BLD

6 Lazić Boško M60 03.02.1961. VGM

7 Borovnjak Milovan M70 03.01.1953. VGM

8 Planić Vinko M70 23.10.1952. VEB

KUGLA M 13:00

pozicija težina ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat plasman

1 7.26 kg Ilić Danko M40 02.12.1983. VGM

2 7.26 kg Zelić Nedeljko M45 21.01.1979. VNS

3 6 kg Košutić Gligor M50 24.06.1972. VEB

4 6 kg Milinković Nenad M50 25.04.1971. ESP

5 6 kg Grigorov Jordan M55 26.11.1967. BLD

6 6 kg Kubat Andrija M55 03.02.1967. VGM

7 6 kg Marković Radoje M55 02.04.1968. ABB

8 5 kg Strizović Milorad M60 06.03.1962. SLČ

9 5 kg Čabarkapa Mijomir M65 15.03.1957. MLA

10 4 kg Borovnjak Milovan M70 03.01.1953. VGM

11 4 kg Planić Vinko M70 23.10.1952. VEB

12 4 kg Luković Dragan M75 24.04.1948. ČAČ

DALJ M 14:10

pozicija BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat plasman

1 Vasilov Igor M40 12.12.1979. BLD

2 Antić Dušan M45 13.10.1978. VŽJ

3 Košutić Gligor M50 24.06.1972. VEB

4 Milinković Nenad M50 25.04.1971. ESP

5 Marković Radoje M55 02.04.1968. ABB

6 Vojnović Blaža M55 01.06.1965. BLD

7 Miletić Petar M60 15.04.1962. KRA

8 Strizović Milorad M60 06.03.1962. SLČ

9 Milošević Milovan M75 08.08.1946. KRA

10 Matijević Milan M85 13.01.1935. KRA

DALJ W 14:10

pozicija BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat plasman

1 Banković Milena W60 26.12.1960. SLČ

KUGLA W 15:05

pozicija težina ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat plasman

1 3 kg Marković Dragana W55 02.06.1967. ABB

2 3 kg Vulićević Mirjana W55 27.06.1967. SLČ

3 3 kg Banković Milena W60 26.12.1960. SLČ

4 3 kg Savković Mica W60 24.09.1963. SLČ

5 3 kg Stijepović Margita W60 31.01.1963. MNE

VIS M 15:20

pozicija BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat plasman

1 Marković Radoje M55 02.04.1968. ABB

2 Vojnović Blaža M55 01.06.1965. BLD

3 Nedeljković Radosav M65 20.04.1954. SMD

4 Borovnjak Milovan M70 03.01.1953. VGM


